

Super cenas


citro

JELGAVĀ, KULDĪGĀ, PŪRĒ

Piedāvājums spēkā:
19.02.–04.03.2026.

**TIKAI
25.02.**



SUPER CENAS VIENU DIENU

**SIERS
TILSITER**

45%, 1 kg

Vienā pirkumā līdz 2 kg

3⁴⁹
€
~~5,99 €~~



0⁸⁹
€
~~1,99 - 2,09 €~~

**SALDKRĒJUMA
SVIESTS**

82%, 200 g, 4,45 €/kg

Vienā pirkumā līdz 5 gab.



0⁹⁹
€
~~1,39 €~~

PIENS
MLEKO
3,2%, 1 l



0⁸⁹
€
~~1,07 €~~

PIENS
MLEKO
1,5%, 1 l



0⁹⁹
€
~~1,49 €~~

BEZLAKTOZES
PIENS WIDOJONE
3,2%, 1 l



0²⁹
€
~~0,39 €~~

BALDMAIZE
ZEMNIEKU
300 g, 0,97 €/kg



3⁹⁹
€
~~6,06 €~~

SULĪGAIS CŪKAS
ŠKIŅĪS AR ĀDU
1 kg



0⁹⁹
€
~~1,38 €~~

GRIĶI
FASMA
800 g, 1,24 €/kg

Piedāvājums spēkā CITRO veikalos Jelgavā, Rīgas ielā 53 B, Kalnciema ceļš 52
un Zvejnieku ielā 13; Kuldīgā, Mucenieku ielā 26; Pūrē, "Roze".

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.

Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

**Super
cenas**

Piedāvājums spēkā: 19.02.–04.03.2026.

JELGAVĀ, KULDĪGĀ, PŪRĒ



4.99 €
7,39 €

**MAFINI ZAFIRA
AR ANANASU GABALIŅIEM**
1 kg



4.89 €
5,79 €

**MALTĀ
KAFIJA
JACOBS
KRÖNUNG**
250 g, 19,56 €/kg



1.69 €
2,49 €

**SAUSĀS
BROKASTIS
FOXI**
500 g, 3,38 €/kg



0.75 €
1,29 €

**JELGAVAS
CUKURS
DANSUKKER**
1 kg



0.75 €
1,08 €

**KARTUPEĻU
CIETE ALOJAS**
400 g, 1,88 €/kg



1.09 €
1,25 €

**KVIEŠU
MILTĪ
PREMIUM**
2 kg, 0,55 €/kg



1.29 €
1,99 €

**TOMĀTU
MĒRCE SPILVA**
510 g, 2,53 €/kg



1.49 €
1,77 €

**BRĒTLINAS
TOMĀTU MĒRCE**
240 g, 6,21 €/kg



1.69 €
1,99 €

**LĪDZEKLIS
GRĪDAS
TĪRĪŠANAI
AJAX**
vairāki veidi, 1 l

**MĒS TEVI REDZAM.
MĒS TEVI DZIRDAM.**

Pārliecinies!

 aizdevums.lv

 1858



aizdevums.lv
Tavs finanšu draugs



Piedāvājums salīdzināmās darbības veidojumiem

**Piedāvājums spēkā CITRO veikalos Jelgavā, Rīgas ielā 53 B, Kalnciema ceļš 52
un Zvejnieku ielā 13; Kuldīgā, Mucenieku ielā 26; Pūrē, "Rozes".**

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs.

Ja izdevumā norādītā cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.